ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BÌNH

Số:        /UBND-VHXH
V/v thông báo tuyển dụng

lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bình, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

 - Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã;

- Các khu, thôn trên địa bàn xã Lộc Bình.

Thực hiện Thông báo số 124/TBTD-TTDVVL ngày 23/9/2025 Trung tâm

dịch vụ việc làm, Sở Nội vụ Tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp cùng PLUMERIA

SPA BY ROYAL - Lạng Sơn tuyển dụng lao động. Để góp phần thực hiện tốt

công tác giải quyết việc làm trên địa bàn xã. UBND xã thông báo nhu cầu tuyển

dụng SPA BY ROYAL - Lạng Sơn tuyển dụng lao động cụ thể như sau:

1. Vị trí, số lượng tuyển dụng

- Vị trí: Kỹ thuật viên dưỡng sinh trị liệu.

- Mô tả công việc: Thực hiện thao tác kỹ thuật, chăm sóc sức khỏe toàn

diện cho khách hàng.

- Số lượng: 10 người

- Giới tính: Nam, nữ, LGBT; Độ tuổi: Từ 18 đến 40 tuổi.

- Yêu cầu chung: Tốt nghiệp THPT, ngoại hình ưa nhìn, thái độ trung thực

và trách nhiệm. Sẵn sàng học hỏi và cam kết phát triển lâu dài.

- Địa điểm làm việc: Tại tỉnh Lạng Sơn

2. Quyền lợi

- Lương cơ bản: 6.500.000 - 7.000.000 VNĐ/tháng + công tua + hoa hồng,

chưa tính Tips (thu nhập lên tới 10 - 20 triệu/tháng).

- Nghỉ các ngày lễ - tết (có thưởng). Hưởng lương tháng 13 theo quy định.

Phụ cấp: Ăn trưa, gửi xe, tăng ca.

- Đào tạo miễn phí từ các chuyên gia đầu ngành.

- Được đóng BHXH, BHYT sau khi làm việc chính thức.

- Tham gia team building, nghỉ mát hàng năm và cơ hội thăng tiến.

- Có hỗ trợ chi phí ăn ở nơi đào tạo (4.000.000đ/tháng). Thời gian đào tạo

thành nghề khoảng từ 2-3 tháng.

3. Yêu cầu hồ sơ

- Đơn xin việc.

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương)

4. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 22/9/2025 đến hết ngày 22/10/2025.

5. Hình thức nhận hồ sơ

Nộp nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn (Số

66, đường Lê Đại Hành, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn) hoặc liên hệ A Mai

(đại diện cơ sở): 0988503306.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các khu thôn, các đơn vị quan tâm, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Thanh Hùng

		2025-09-29T17:31:47+0700

		2025-09-29T21:58:49+0700

		2025-09-29T21:58:49+0700

		2025-09-29T21:58:49+0700